
AUTOCO
DIČ: CZ043086

/é5 seejpeii^íSEeu

J(^0 oot 3,
NÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ TECHNICKÉ PODPORY

K SOFTWAROVÝM PRODUKTŮM WMware

Statutární město Zlín
Sídlo:

Zastoupené:
Zástupce ve věcech
smluvních:
Zástupce ve věcech
technických:
Bankovní spojení;

IČ:

Kontaktní osoba:

1. Smluvní Strany

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora

dbor informatiky
Česká spořitelna a.s. číslo účtu; 3048982/0800

00283924 DIČ; CZ00283924

dále jen „Odběratel" na straně jedné.

AUTOCONT a.s.
Sídlo:
Zastoupená;
Bankovní spojení:
IČ:
Spisová značka OR:
Kontaktní osoba:

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
ředitel krajského obchodního zastoupení

číslo účtu:
04308697 DIČ: CZ04308697
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

dále jen „Dodavatel" na straně druhé.

Odběratel a Dodavatel dále společně také jen „Smluvní strany",

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskěho
zákoníku (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu (dále jen „Smlouva")

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli prodloužení služeb
technické podpory software pro 6 kusů licencí VMware vSphere 6 Standard, v rozsahu dle
Přílohy č. 1 této Smlouvy (dále jen „SW podpora" nebo „Předmět plnění") a závazek Odběratele
zaplatit Dodavateli za poskytnutě služby sjednanou cenu, ve výši a způsobem dle čl. 4 této
Smlouvy.

3. Doba a místo plnění

3.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Odběrateli SW podporu pro období:

od 20.11. 2019 do 19.11.2022.

S00JP01A9E0W



3.2. Místem plnění dle této Smlouvy je sídlo Odběratele; náměstí Míru 12, 760 01 Zlín.

3.3. Umožňuje-li to povaha plnění, je Dodavatel oprávněn plnit dle této Smlouvy také 
prostřednictvím sítí elektronických komunikací (ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích).

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena SW podpory dle této Smlouvy je sjednána dohodou Smluvních stran ve výši:
104.340 Kč bez DPH,
126.251,4 Kč vč. DPH.

Cena celkem bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena celkem vč. DPH

104.340 Kč 21% 21.911,4 Kč 126.251,4 Kč

4.2. Cena SW podpory dle čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Dodavatele, nutné 
k úplnému a řádnému splnění předmětu této Smlouvy. Cena služeb dle tohoto odstavce Smlouvy 
byla stanovena jako maximální a konečná, bez možnosti jejího navyšování a Dodavatel je její výší 
vázán po celou dobu trvání této Smlouvy.

4.3. Smluvní strany sjednávají, že cena SW podpory ve výši dle či. 4 odst. 4.1 této Smlouvy, bude 
Odběratelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele, uvedený 
v záhlaví této Smlouvy, a to na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného Dodavatelem 
v souladu s čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy.

4.4. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) poté, co budou současně splněny 
následující podmínky: tato Smlouva nabude účinnosti a Dodavatel započne s poskytováním 
Předmětu plnění dle této Smlouvy. Daňový doklad, musí být vystaven s náležitostmi dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V opačném případě je Odběratel 
oprávněn daňový doklad vrátit zpět Dodavateli, spolu s výzvou k jeho opravě. V takovém případě 
není Odběratel v prodlení s úhradou příslušné částky a nová lhůta splatnosti začne běžet ode 
dne, kdy bude Odběrateli doručen opravený daňový doklad (faktura).

4.5. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení Odběrateli.

4.6. Daňový doklad (faktura) se považuje za uhrazený okamžikem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu Odběratele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele.

5. Práva, povinnosti a prohiášení Smluvních stran

5.1. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou Předmětu plnění, že jsou 
mu známy podmínky nezbytné pro realizaci Předmětu plnění, a že disponuje takovými 
odbornými znalostmi a technickým a personálním zázemím, nezbytnými pro řádnou realizaci 
Předmětu plnění.



5.2. Dodavatel se zavazuje, že jím poskytnuté plnění bude odpovídat všem požadavkům, vyplývajícím 
z platných právních předpisů, které se na ně vztahují, a že plněním dle této Smlouvy nebudou 
porušena práva třetích osob, zejména práva průmyslová nebo autorská.

5.3. Dodavatel se dále zavazuje, že Předmět plnění bude Odběrateli poskytnut řádně, tj. v době, 
rozsahu a kvalitě sjednaných Smluvními stranami v této Smlouvě. Dodavatel je povinen 
bezodkladně oznámit Odběrateli všechny okolnosti, o nichž se dozví a mohou mít vliv na plnění 
předmětu této Smlouvy nebo na vydání pokynů Odběratele či jejich změnu. Dodavatel vždy 
upozorní Odběratele na případnou nevhodnost jeho pokynů. V případě, že Odběratel přes 
upozornění Dodavatele na splnění svých pokynů trvá, je Dodavatel v odpovídajícím rozsahu 
zproštěn odpovědnosti za případné vady plnění, vzniklé prokazatelně v důsledku provedení 
takových nevhodných pokynů.

5.4. Dodavatel je povinen postupovat při plnění závazku, plynoucího mu z této Smlouvy, s veškerou 
odbornou péčí a v souladu s pokyny Odběratele.

5.5. Odběratel je povinen poskytovat Dodavateli po celou dobu trvání této Smlouvy potřebnou 
součinnost.

6. Smluvní sankce

6.1. V případě porušení povinností, týkajících se ochrany Citlivých informací dle čl. 9 odst. 9.6 a 9.7 
této Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

6.2. Bude-li Dodavatel v prodlení se zahájením poskytování SW podpory oproti termínu dle čl. 3 odst. 
3.1 této Smlouvy o více než 3 (slovy: tři) pracovní dny nebo přeruší-li Dodavatel poskytování SW 
podpory na dobu delší než 3 (slovy: tři) pracovní dny, je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.

6.3. Poruší-li Dodavatel jakoukoli jinou smluvní povinnost, stanovenou touto Smlouvou, zejména 
povinnosti či prohlášení, uvedené včl. 5 této Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ 
takového porušení.

6.4. Odběratel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům Dodavatele na úhradu ceny Předmětu plnění.

6.5. Ujednáním smluvních pokut není dotčeno právo Odběratele požadovat náhradu škody, 
způsobené mu Dodavatelem. Odběratel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

7. Úrok z prodlení

7.1. Dostane-li se Dodavatel nebo Odběratel do prodlení se splněním peněžitých závazků, 
vyplývajících z této Smlouvy, je povinen zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení v zákonné 
výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.



8. Odstoupení od Smlouvy

8.1. Odběratel má právo odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
Dodavatelem, a to zejména v případě;

a) prodlení Dodavatele s poskytováním Předmětu plnění ve sjednaném rozsahu a kvalitě po 
dobu delší než 15 (slovy: patnáct) dnů po sobě jdoucích,

b) poruší-li Dodavatel jakoukoli povinnost či prohlášení, uvedené v čl. 5 této Smlouvy.

8.2. Odstoupení od Smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení Dodavateli.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů.

9.2. V případě vzniku sporu se Smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání Smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

9.3. Změny Smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této Smlouvě, předem 
schválenými příslušným orgánem Odběratele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města 
Zlína, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

9.4. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

9.5. Dodavatel bere na vědomí povinnost uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

9.6. Veškeré informace technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které se stanou 
Dodavateli známy v souvislosti s realizací této Smlouvy, a které;

a) budou Odběratelem výslovně označeny za důvěrné, a/nebo
b) budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 Občanského 
zákoníku, a/nebo
c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 Občanského zákoníku, a/nebo
d) by mohli být Odběratelem z povahy svého obsahu za důvěrné považovány, (dále jen „Citlivé 
informace"), je Dodavatel oprávněn použít výhradně k plnění svých povinností dle této Smlouvy.

9.7. Citlivé informace je Dodavatel povinen chránit před jejich zneužitím třetími osobami. Dodavatel 
se zejména zavazuje nezpřístupnit Citlivé informace třetím osobám bez předchozího výslovného 
písemného souhlasu Odběratele. Dodavatel může Citlivé informace bez souhlasu Odběratele 
sdělovat pouze svým zaměstnancům podílejícím se na plnění této Smlouvy a to v míře nezbytně



nutné. Dodavatel je povinen vhodnými právními instrumenty zajistit, aby jeho zaměstnanci
sjednaná opatření k ochraně Citlivých informací dodržovali.

9.8. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

9.9. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9.10. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této Smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke Smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9.11. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy;

Příloha č. 1 - AUTOCONT nabídka SW vybavení

Schválenífinančních prostředků:___________________________________

doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

schváleno orgánem obce: .......

datum a číslo jednací:

Schválení uzavřenísmlouvy:_____________________________

doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

schváleno orgánem obce: Rada města Zlín

datum a číslo jednací:

Ve Zlíně dne.... Ve Zlíně dne 21.11. 2019

Odběratel
statutární město Zlín

náměstek prii^^ora

Dodavatel
AUTOCONT a.s.

/řecfitel krajského obchodního
i zastoupení
! /

V



AUTOCONT Nabídka č. PN00508961-1

Strana 1 /


